Governo do Estado do Rio de Janeiro

Universidade do Estado do Rio de Janeiro

Reitoria

EDITAL DE PRORROGAÇÃO DE INSCRIÇÕES Nº 9/2022

VINCULADO AO EDITAL DE SELEÇÃO Nº 35/2021 - PRODOCÊNCIA 2021

A PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO (PR-1) DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DO RIO DE
JANEIRO torna público o edital de  prorrogação de inscrições e ajuste de cronograma para o processo
seletivo do PRODOCÊNCIA 2021, de acordo com o AEDA 051/REITORIA/2021:

1. DO CRONOGRAMA
1.1. Inscrição dos projetos: 02/02/2022 a 17/03/2022.
1.2. Seleção das unidades: 18/03/2022 a 14/04/2022.
1.3. Divulgação das notas: 15/04/2022.
1.4. Ficam mantidos os demais prazos do item 6 do Edital de Seleção nº 35/2021 Prodocência.

RICARDO LODI

REITOR

Documento assinado eletronicamente por Ricardo Lodi Ribeiro, Reitor, em 25/02/2022, às 20:34,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento nos art. 21º e 22º do Decreto nº 46.730, de 9
de agosto de 2019.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.fazenda.rj.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=6, informando o código verificador 29281607
e o código CRC 6B11EF82.

Referência: Processo nº SEI-260007/007105/2022 SEI nº 29281607